
Hudební výchova pro 1. stupeň ZŠ      

4.třída, doporučený věk: 9-10 let 

 

1. Dramatický žánr, který propojuje hudbu, tanec a literaturu se nazývá:  
 

A) opera  

B) opereta 

C) muzikál  

 

2. Dobrý muzikálový herec nemusí umět:  

A) kreslit  

B) tancovat 

C) zpívat 

D) hrát  

 

3. Mezi české muzikály nepatří:  

A) Rebelové 

B) Pomáda 

C) Děti ráje  

 

 

4. Které brněnské divadlo je vhodné zejména pro mladší generaci?  

A) Mahenovo divadlo 

B) Národní divadlo Brno 

C) Městské divadlo Brno  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hudební výchova pro 1. stupeň ZŠ      

4.třída, doporučený věk: 9-10 let 

 

Správné řešení: 
1. C 

2. A 

3. B 

4. C 

 


